- gatitt.taA9ractowaido

INDICAÇÃO

Câmara Municipal de Ibitinga

111 	 11111E1
P otocolo Geral 0000 32/2017

Data: 19/01/2017 Horário: 17:06
Legislativo - IND 62/2017

ATHEUS VALENTIM

ASSUNTO: SOLICITA A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
IBITINGA, QUE PROVIDENCIE, EM CARÁTER DE URGÊNCIA, A INSTALAÇÃO DE
COBERTURA NA LATERAL DO POSTO DE SAÚDE PARA PROTEGER OS PACIENTES
QUE AGUARDAM NA FILA PARA ATENDIMENTO.

Autor: Vereador Matheus Valentim de Carvalho

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: A referida solicitação vem com o intuito de proteger as pessoas que
aguardam pelo atendimento, da chuva e do sol, pois elas ficam horas esperando para serem atendidas
e, preocupado com a segurança e o bem estar dos cidadãos ibitinguenses que procuram pelo Posto de
Saúde, solicito a referida instalação com urgência, pois a mesma lhes dará um pouco mais de conforto
enquanto aguardam para serem atendidos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 19 de janeiro de 2017.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 De
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1